Akenerji, 541 MW’lık mevcut kurulu gücüne ek olarak, toplam 375 MW kapasiteli 9 adet 
hidroelektrik santrali ve 15 MW kapasiteli bir rüzgâr santrali yatırımlarına devam etmektedir. 

31 Mart 2009 tarihi itibariyle çalışan personelin ortalama sayısı 207 (ikiyüzyedi)’dir. 

Adres ve iletişim bilgileri: Miralay Şefik Bey Sokak Akhan No:15 Kat:3-4 Gümüşsuyu / İstanbul 
Telefon: 0 212 249 82 82 
Faks:      0 212 249 73 55 

1.2 Sermaye Yapısı ve Ortaklar. (Rapor Tarihi itibarıyle) 

Ortaklık Yapısı     
Akkök Sanayi Yatırım ve Geliştirme A.Ş.